
                                                                                          

                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 47η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης  12ης Νοεμβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           Αριθ. Απόφασης 440 /24
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 6ον: «  Έγκριση ενεργοποίησης δικαιώματος προαίρεσης σύμβασης για την «Ασφάλιση Οχημάτων που έχουν 
παραχωρηθεί με σύμβαση Χρησιδανείου  » μεταξύ του Δήμου Διονύσου και του αναδόχου που προέκυψαν κατά τον 
διαγωνισμό που προκηρύχθηκε με την υπ’ αρ. 3976/33127/26-10-2022  Διακήρυξη, σύμφωνα με το άρθρο 132 παρ. 1 περ.
α’ του Ν.4412/2016  »

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  12 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο Δημοτικό Κατάστημα (Λεωφ.Μαραθώνος 29 & Αθ.Διάκου 1
Άγιος Στέφανος)  κατόπιν της υπ’ αριθμ. 33267/08-11-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου,
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Παρόντων μελών: Κανακάρη Ευαγγελία, Δημητριάδης Σταμάτιος, Ουσταμπασίδης Σταύρος, Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος,
Νούση Λαμπρινή, Καλαφατέλης Ιωάννης, Φωτάκης Ιωάννης , Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Απόντων μελών : Κριεμάδης Στέφανος
Παρευρίσκονται: ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης και οι Δημοτικοί Σύμβουλοι : κ. κ.
Κουκάς Αλέξανδρος,  Κομνηνάκης Γεώργιος και η κα  Θεοδωρίδου Πέππα Μαρία
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων
κα Γεωργία Ροκίδη. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του Θέματος 6ου: «  Έγκριση ενεργοποίησης δικαιώματος προαίρεσης σύμβασης για την
«Ασφάλιση  Οχημάτων που  έχουν  παραχωρηθεί  με  σύμβαση  Χρησιδανείου  »  μεταξύ  του  Δήμου  Διονύσου  και  του
αναδόχου που προέκυψαν κατά τον διαγωνισμό που προκηρύχθηκε με την υπ’ αρ. 3976/33127/26-10-2022  Διακήρυξη,
σύμφωνα με το άρθρο 132 παρ. 1 περ. α’ του Ν.4412/2016  » και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ.  Πρωτ. 31246/24-10-2024
εισήγηση  της Οικονομικής Διεύθυνσης Τμήματος Προμηθειών υπογεγραμμένη από την Αντιδήμαρχο Οικονομικών Πόρων και
Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης  κα Νούση Λαμπρινή,  στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: 6ΧΚ3Ω93-ΖΜΝ



ΑΔΑ: 6ΧΚ3Ω93-ΖΜΝ



ΑΔΑ: 6ΧΚ3Ω93-ΖΜΝ



ΑΔΑ: 6ΧΚ3Ω93-ΖΜΝ



ΑΔΑ: 6ΧΚ3Ω93-ΖΜΝ



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
    Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.31246/24-10-24 εισήγηση της Οικονομικής Διεύθυνσης Τμήματος Προμηθειών,  με τα σχετικά 
έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.
 Κατά τη συζήτηση του 6ου Θέματος αποχώρησαν οι κ.κ. Δημητριάδης Σταμάτιος, Κανακάρη Ευαγγελία, 

Ουσταμπασίδης Σταύρος και Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ομόφωνα :

Eγκρίνει την ενεργοποίηση του δικαιώματος προαίρεσης της υπ’ αριθ. πρωτ. 5172/17-2-2023 (24SYMV012214420  2023-
03-01) Σύμβασης με τίτλο «Υπηρεσίες Ασφάλισης Οχημάτων και Μηχανημάτων Έργου του Δήμου Διονύσου για δύο 
έτη» με την εταιρεία ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ, με ΑΦΜ 094003849, ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ , 
που εδρεύει  Λ. Συγγρού 103-105  Αθήνα, ΤΚ 117 45, για τα οχήματα που βρίσκονται στον παρακάτω πίνακα, μέχρι το 
ποσό των 279,93€ συμπ/νου ΦΠΑ 24% χωρίς την αναπροσαρμογή των τιμών και σύμφωνα με τους όρους που την 
διέπουν.

ΑΡ. ΚΥΚΛ. ΧΡΗΣΗ ΜΑΡΚΑ ΑΡΙΘ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΙΠΠΟΙ/CC ΔΑΠΑΝΗ 2024
ΜΕ 112658

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ IVECO
ZCFB1JJ820247
0015 239 155,30

ΜΕ 105787 ΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕ
ΝΟΥ BREMACH 

ZE8T5041AR04
02522 105 124,63

ΣΥΝΟΛΟ 279,93

                                                                                Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                              Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -  Οικονομική Διεύθυνση Τμήμα Προμηθειών

              

                                                                                   

ΑΔΑ: 6ΧΚ3Ω93-ΖΜΝ



ΑΔΑ: 6ΧΚ3Ω93-ΖΜΝ


		2024-11-15T13:59:53+0200
	Athens




